

## **Cluster PT ApS**

**Hans Egedes Vej 9D  
Tarup  
5210 Odense NV**

**CVR-nr. 41 63 85 59**

**Årsrapport for 2020/21  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. marts 2022

---

Casper Bøndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cluster PT ApS  
Hans Egedes Vej 9D  
Tarup  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 41 63 85 59

Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. december 2021

Stiftet: 1. september 2020

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Casper Bøndergaard, direktør  
Johnny Tolstrup Gimm, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning og leasing af fitness udstyr, udlejning af fitness lokaler mv., samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 403.532, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 363.532.

Selskabs ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-398.215</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-5.192</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-403.407</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-125</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-403.532</u></u></b>
		<u>2020/21</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-403.532</u>
		<b><u><u>-403.532</u></u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>10.383</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>10.383</b></u>
Deposita		<u>70.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>70.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>80.383</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>28.341</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>28.341</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.671</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>33.012</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>113.395</b></u></u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-403.532</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-363.532</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.012
Gæld til associerede virksomheder		<u>425.915</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>476.927</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>476.927</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>113.395</b></u></u>

## Noter

### 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>5.192</u>
	<u><b>5.192</b></u>

2020/21

kr.

### 2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>125</u>
	<u><b>125</b></u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. september 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>15.575</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	0
Årets afskrivninger	<u>5.192</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>5.192</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>10.383</u></u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-403.532	-403.532
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-403.532</b>	<b>-363.532</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cluster Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.